

El suscrito Presidente del Comité de Transparencia, me permito convocarle a usted el día miércoles 30 treinta de agosto del año 2017 dos mil diecisiete, a las 13:00 trece horas, para llevar a cabo la Sesión del Comité de Transparencia del Organismo Público Descentralizado denominado Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco, que con carácter de Extraordinaria se llevará a cabo en la Sala de Juntas de las oficinas de este Organismo ubicadas en la calle Lateral Periférico Norte Manuel Gómez Morín 1467, esquina Avenida de los Tabachines, Colonia La Palmita Norte, Zapopan, Jalisco, para lo cual someto a su distinguida consideración la siguiente propuesta de:

ORDEN DEL DÍA

I Lista de asistencia, verificación de Quórum del Comité de Transparencia
II Lectura y en su caso aprobación del Orden del Día
III Revisión, y en su caso, aprobación de la actualización de los Sistemas de Información
Confidencial y Reservada por área administrativa o departamento.
IV Propuesta, análisis y en su caso aprobación de las políticas para facilitar la obtención de
información y el ejercicio del derecho de acceso a la información por parte de los ciudadanos.
V Asuntos generales
VI Clausura

Atentamen te

"2017, Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, de la Constitución Política del Estado Libre y

Soberano de Jalisco y del Natalicio de Juan Rulfo "Zapopan, Tierra de Amistad, Trabajo y Respeto" Zapopan, Jalisco 28 de agosto 2017

C. Gustavo Santoscoy Arriaga

Director General y Presidente del Comité de TransparéndENERAL del Consejo Municipal del Deporte de Zapoparo Malíse ZAPOPAN

GAAF/ecgg



Consejo Municipal del Deporte de Zapopan

Unidad Deportiva Angel "Zapopan" Romero (Tabachines) Periferico Norte, Manuel Gómez Morín #1467 C.P. 45186 Col. La Palmita Norte, Zapopan; Jalisco. Tel: (33) 30 55 08 50 y 19 81 22 00









